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Esipuhe

Suomen kasvatuksen ja koulutuksen historian seuran, entisen

Suomen Kouluhistoriallisen Seuran vuosikirja ilmestyy nyt 51.

kerran. Seuran tieteellisen journaalin, neljä kertaa vuodessa

ilmestyvän Kasvatus & Ajan rinnalla vuosikirjalla on oma

tärkeä tehtävänsä: se kokoaa kunakin vuonna kasvatuksen his-

torian tutkijoiden ja harrastajien kirjoituksia kulloinkin

valittavasta teemasta. Tämän vuoden teemana on peruskouluun

siirtyminen.

Teemoihin perustuva vuosittain ilmestyvä julkaisu palvelee

tutkijoita ja alan harrastajia lähdeteoksena – se kertoo kyseisen

aihepiirin tutkimuksen kirjosta ja saattaa näin alan tutkijoita ja

tuntijoita yhteen. Tällä tavoin seura pyrkii toteuttamaan tehtä-

väänsä alan tutkimuksen edistäjänä ja harrastuksen tukijana.

Vuosikirja sisältää tutkimusartikkeleita, historiikkeja ja

muisteluja. Kaikille näille on tilausta. Kirjoittajien erilaiset

taustat tuovat rikkautta teksteihin. Yliopistoväen ohella teemaa

valottavat pitkän päivätyön koulussa tai opetushallinnossa teh-

neet henkilöt. Teksteistä kaikuu kokemuksen ääni, jonka

tallentaminen on tärkeää tulevalle tutkimukselle. Vuosikirja

tarjoaa julkaisukanavan myös kasvatuksen historian uusille

tutkijoille.

Käsillä olevan vuosikirjan teema liittyy olennaisesti kasva-

tuksen ja koulutuksen historian seuran yhteistyössä Suomalai-

sen Kirjallisuuden Seuran kanssa toteuttamaan Minun

koulumuistoni -keruuseen, joka jatkuu vuoden 2013 loppuun

saakka. Osa kirjoittajista tarkastelee koulunkäyntiä tai perus-
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kouluun siirtymistä omien kokemustensa kautta. Vuosikirjan

julkaisuperiaatteiden mukaan teemaan liittyvien kirjoitusten

ohella käsitellään muitakin aiheita. Tuloksena onkin sisällöl-

tään rikas ja monipuolinen artikkelikokoelma.

Seuran puolesta kiitän artikkelien kirjoittajia. Erityinen

kiitos kuuluu kouluneuvos Jouko Kauranteelle, joka edellisvuo-

sien tapaan on hoitanut artikkelien toimitustyön ja kirjan paino-

kuntoon saattamisen.

Helsingissä 5. syyskuuta 2013

Jukka Rantala

seuran puheenjohtaja

Vuoden 2013 vuosikirjan toimituskuntaan kuuluivat  Jouko

Kauranne (puheenjohtaja), Erkki Merimaa ja Jukka Rantala.


